



شنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۹۰۹

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: انرژی مصرفی شبکه برق خوزستان در دو ماهه سال ۱۴۰۳ برابر با ۶ هزار و ۴۶۷ گیگاوات ساعت بوده که نشان دهنده حدود ۸درصد افزایش مصرف انرژی نسبت به مدت مشابه در سال قبل است.
علی اسدی بیان کرد: در ماه گذشته ۳ هزار و ۷۴۹ گیگاوات ساعت برق در خوزستان تولید شده و کل تولید برق استان در دو ماهه سال جاری، ۶ هزار و ۵۹۴ گیگاوات ساعت بوده است.

برای سال ۱۴۰۳ اعلام شد؛

## افزایش ۸درصدی مصرف انرژی در شبکه برق خوزستان

وی افزود: از مقدار برق تولیدی در اردیبهشت ماه ۴۰ درصد در نیروگاه‌های برق‌آبی، ۵۸ درصد در نیروگاه‌های حرارتی و سیکل ترکیبی و حدود ۲ درصد در نیروگاه‌های تولید پراکنده بوده است.
مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان افزود: از ۲ هزار و ۱۶۵ گیگاوات ساعت برق تولیدی در نیروگاه‌های حرارتی و سیکل ترکیبی در اردیبهشت ماه، ۵۵ درصد توسط بخش خصوصی (نیروگاههای زرگان، آبان، خرمشهر، بهبهان، غرب

**امتیاز – لیلا یاشایی:** رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: ۱۴ پروژه نیمه تمام حوزه کشاورزی در آذربایجان شرقی با اعتبار ۲ هزار و ۶۸۴ میلیارد ریال از محل مولدسازی املاک مازاد سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی تکمیل خواهد شد.

اکبر فتحی ضمن اعلام این خبر، رفع موانع تولید را یکی از سیاست های اصلی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی عنوان کرد و افزود: در سال ۱۴۰۲، ۲۱۰ پرونده مربوط به واحدهایی که حوزه فعالیت آنها کشاورزی است در ستاد تسهیل و رفع موانع استان مطرح شد که از این پرونده ها، ۱۸۸ مورد تعیین تکلیف شد.

وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۳ نیز سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی خود را موظف می داند در راستای تحقق شعار سال مبنی بر جهش تولید با مشارکت مردم به رفع موانع تولید و تسهیل آن بپردازد با تشریح عملکرد سازمان در حوزه رفع موانع تولید گفت: در این زمینه ۵۱۰ مورد به بخش های مختلف تخصصی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی متقاضی مراجعه کرده که تعداد ۴۱۵ مورد توسط همکاران مورد بررسی و رفع مشکل شده است. همچنین تکلیف ۴۶ پرونده در حوزه طیور و ۱۳ پرونده در حوزه امور دام به ستاد ساماندهی صدور مجوزهای تولیدات دامی سازمان ارجاع و تعیین تکلیف شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با اشاره به فعال نمودن واحدهای راکد و نیمه فعال حوزه کشاورزی در سال ۱۴۰۲ با استفاده از

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی اعلام کرد:

## مردمی سازی مصرف بهینه، مهم ترین محور همکاری با رسانه ها



**امتیاز – لیلا یاشایی:** مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نشست صمیمی با فعالان رسانه ای حوزه گاز و انرژی ضمن گرامیداشت روز روابط عمومی و ارتباطات گفت: امسال مهم ترین محور همکاری با رسانه ها در مبحث مردمی سازی مصرف بهینه خواهد بود.

نادر کمالی با تقدیر از همیاری اهالی رسانه در اطلاع رسانی اهمیت حفظ سرمایه ملی کشور و مصرف آیین از گاز طبیعی، افزود: مهم ترین راهکار جهش تولید در حوزه صنعت گاز استان، تأمین و توزیع پایدار انرژی در بخش های زیرساختی نظیر صنعتی و کشاورزی بوده و مردمی سازی مصرف بهینه از این نعمت الهی مهم ترین راهکار در طی مسیر توسعه پایدار استان و تحقق شمار سال خواهد بود.

وی با اشاره به آمادگی این شرکت برای اطلاع رسانی بخش های صنعتی و تولیدی استان افزود: امسال پروژه های مهم گازرسانی به صنایع اعم از شهرک صنعتی بعثت، راه اندازی ایستگاه های گازرسانی و افزایش ظرفیت اسمی ایستگاه های موجود برای تأمین واحدهای صنعتی در دستور کار شرکت قرار

حوزه کشاورزی و افزایش ظرفیت ۵۰ واحد نیمه فعال است تا این واحدها بتوانند با ظرفیت کامل به تولید بپردازند.

فتحی در خصوص میزان سرمایه گذاری انجام شده در سال ۱۴۰۲ در حوزه کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: در سالی که گذشت مجموعاً ۵۹ هزار و ۴۳۳ میلیارد ریال سرمایه گذاری در حوزه کشاورزی آذربایجان شرقی انجام شد که از این میزان ۶ هزار و ۳۶۳ میلیارد ریال در حوزه صنایع



تبدیلی و غذائی و زنجیره های تولید، یک هزار و ۸۲۵ میلیارد ریال در حوزه طرح های تولیدات دامی شامل دام، طیور و زنبورعسل، کرم ابریشم و نوسازی و بهسازی اماکن دامی، ۲ هزار و ۹۷۷ میلیاردریال در حوزه طرح های گلخانه ای و زیر بخش باغبانی، ۲ هزار و ۵۱۶ میلیارد ریال در حوزه خط اعتباری مکانیزاسیون، ۲۳۸ میلیارد ریال در حوزه طرح های آبیزی پُروری، یک هزار و ۸۴۱ میلیارد ریال در حوزه سرمایه در گردش بذور، یک

با حضور مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان صورت گرفت:

## معرفی سرپرست پایگاه مقاومت بسیج شرکت نفت و گاز اروندان

**امتیاز – رضانی:** طی مراسمی سرپرست پایگاه مقاومت بسیج شهدای رمضان شرکت نفت و گاز اروندان معرفی و از زحمات رحمان توکلی فرمانده پیشین این پایگاه تجلیل شد.
امروز چهارشنبه نهم خردادماه ۱۴۰۲ آیین معارفه و تکریم سرپرست پایگاه مقاومت بسیج شهدای رمضان شرکت نفت و گاز اروندان و فرمانده پیشین این پایگاه با حضور مدیرعامل این شرکت، فرمانده مرکز مقاومت بسیج شهید تندگویان (وزارت نفت- جنوب)، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج خرمشهر، و برخی مدیران و رؤسا و بسیجیان شرکت نفت و گاز اروندان برگزار شد.

در این آیین عبدالله عنذاری اهوازی، مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان ضمن درود به روح پاک و بلند شهدا، به خصوص شهدای خدمت اظهار کرد: شهید رئیسی همواره بر مردم بودن دولت تاکید داشت و در بین آن‌ها حضور پیدا می‌کرد. وی با بیان اینکه هر جا انقلاب و اسلام به کمک نیاز دارد بسیج نیز حضور دارد، افزود: فرماندهی جدید بسیج باید ضمن ادامه راه فرمانده پیشین روحیه جهادی و بسیجی را در شرکت تداوم دهد و در تعامل با بخش‌های دیگر شرکت فعالیت‌های خود را گسترش دهد.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان بسیجی بودن را از افتخارات خود دانست و گفت: ایده و تفکر امام خمینی(ره) برای تشکیل بسیج یک چشم‌انداز حساب شده بود که آثار آن را طی سال‌های اخیر به وضوح دیده‌ایم و روز به روز اهمیت آن بیشتر می‌شود.

در ادامه سرهنگ حسن باقری فرمانده مرکز مقاومت بسیج شهید تندگویان(وزارت نفت-جنوب) ضمن عرض تسلیت برای شهدات رئیس جمهور و همراهانش گفت: باید دستاوردهای سه ساله دولت مردمی رئیسی که به اندازه یک دهه بود و

کارون و فجر) و ۴۵ درصد توسط بخش دولتی (نیروگاه‌های رامین، ماهشهر و دوکوهه) تولید و به شبکه تحویل شده است.
اسدی تصریح کرد: در این بازه زمانی انرژی مصرفی با ۳ هزار و ۷۶۸ گیگاوات ساعت ۰۱ درصد نسبت به مدت مشابه در سال قبل کاهش داشته و بیک مصرف در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ با مصرف ۷ هزار و ۱۳ مگاوات نسبت به بیک بار اردیبهشت ماه سال قبل، ۱ درصد کاهش داشته است.

روزنامه صبح ایران

# امدنیاز

## شهرستان

### اخبار کوتاه

### تقدیم افتخار کسب رکورد ماهانه تولید آهن اسفنجی در فولاد سفید دشت

**امتیاز – مهدیان:** مدیران و کارکنان جهادگر شرکت فولاد سفید دشت چهار محال و بختیاری در اردیبهشت ماه سال جاری نیز همانند فروردین ماه رکوردشکنی کردند و افتخار این رکورد شکنی را به روح پر فطوح رئیس جمهور شهید که همواره دغدغه تولید داشت، تقدیم کردند.

مدیر بهره برداری شرکت فولاد سفیددشت ضمن اعلام این خبر گفت: با ثبت رکورد تولید ۹۰ هزار و ۲۲ تن آهن اسفنجی در اردیبهشت ماه، رکورد ماهانه تولید این محصول به میزان ۲ هزار و ۱۱ تن نسبت به رکورد قبلی که در فروردین ماه سال جاری به ثبت رسیده بود، ارتقا یافت.

اردیبهشت ماه خبر ناگوار سانحه سقوط بالگرد رئیس جمهور عزیز و هیئت همراه کشورمان موجب از غم و اندوه در این شرکت به همراه آورده بود اما مدیران و کارکنان شرکت با ثبت دومین رکورد در سال «جهش تولید با مشارکت مردم» به این سخن آیت الله شهید دکتر رئیسی مبنی بر این که «ما اجازه نخواهیم داد که دشمن شاد شود» جامه عمل پوشانند.
وی با تاکید بر این که ثبت دو رکورد تولید در دو ماه متوالی و نیز دو رکورد تولید روزانه از ابتدای سال جاری نوبدبخش سالی پر از کامیابی برای این مجتمع فولادی است، خاطر نشان کرد: با توجه به پیش بینی وضعیت محدودیت های مصرف انرژی در تابستان و زمستان، استفاده حداکثری از ظرفیت تولید در ماه های ابتدایی سال با هدف چیران عقب ماندگی احتمالی از برنامه تولید، مسرتوحه کار کارکنان تالانگر مجموعه فولاد سفیددشت بوده است که تحقق ۱۲۰ درصدی برنامه تولید سالانه تا پایان اردیبهشت ماه گواه این مدعاست.

مدیر بهره برداری شرکت فولاد سفیددشت در ادامه تاکید کرد: رئیس جمهوری قید در بازدید سال گذشته خود از شرکت فولاد مبارکه در بیاناتی بر ارتقا و رشد تولید در کشور با هدف افزایش آرامش و رفاه در زندگی مردم، ثبت کارنامه درخشان در تولید فولاد و از پای نشستن در مسیر پر فراز و نشیب حفظ و افزایش تولید تاکید داشتند، از این رو ما نیز به تاسی از راهبردهای این شهید والامقام، تمامی تلاش خود را برای رونق اقتصادی و توسعه صنعتی کشور به کار خواهیم بست.

سلیمانی در پایان ضمن تسلیت شهادت رئیس جمهور حضرت آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی و هیئت همراه از حمایت های همه جانبه سهامداران و مدیریت عالی و همچنین همکاری و همدلی تمامی کارکنان و پیمانکاران و در ثبت این رکوردها و همچنین تسریع در آغاز فرآیند بهره برداری پیوسته از واحد فولادسازی و ریخته گری در سال ۱۴۰۳ تلاش می کنند، قدرانی کرد.

**شرکت گاز استان گلان:**

### بیش از ۷۰۶ کیلومتر شبکه گاز در منطقه سیستان اجرا شد

**امتیاز – عباس زاده –** مدیرعامل شرکت گاز استان گلان درخصوص اجرای عملیات گازرسانی به ۵ شهر منطقه سیستان، اظهار کرد: علاوه بر اجرای ۷۰۶ کیلومتر خط تغذیه و شبکه توزیع، ۸ ایستگاه تقلیل فشار گاز TBS و ۶ ایستگاه حفاظت کاتدیک CPS توسط این شرکت ساخته شده است. وی با بیان اینکه شرکت گاز گلان از مهر ماه سال ۱۳۹۸ به عنوان استان معین جهت اجرای طرح گازرسانی به ۵ شهر زابل، محمد آباد، زهک ، ادمی و دوست محمد انتخاب شده است و هم اکنون در حال انجام این طرح می باشد، گفت: اجرای این پروژه با توجه به تراکم جمعیت، سختی کار، مشکلات فاضلاب و مجوزهای صادره با همکاری و هدایت فرماندار منطقه و سایر دستگاه‌های اجرایی منطقه به پایان خود نزدیک شده است.

جمال نیکویی میزان پیشرفت این پروژه بزرگ را ۹۵ درصد عنوان کرد و گفت: برای به ثمر رسیدن این پروژه با احتساب هزینه های مختلف تاکنون بالغ بر ۹۱۷ میلیارد تومان هزینه شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان گلان در پایان با بیان این‌که کارکنان شرکت گاز به همراه پیمانکاران اجرایی پروژه به صورت مستمر و شبانه‌روزی در حال پیشبرد طرح گازرسانی به منطقه سیستان هستند، اظهار داشت: امیدواریم این طرح به زودی به بهره برداری رسیده و رضایت مردم مهربان دیار سیستان را به ارمغان آورد.

لازم به توضیح است ایستگاه های گاز (TBS/TOWN) BOARD STATION که بیشتر در ورودی شهرها و روستاها نصب می شود، فشار گاز را از ۲۵۰ پوند (PSI) به ۶۰ پوند کاهش می دهد.همچنین ایستگاه های حفاظت کاتدیک (CPS) برای جلوگیری از خوردگی و زنگ زدگی خطوط گاز احداث می شوند.

**مدیر عامل شرکت گاز استان مرگزی خبر داد:**

### بهبسازی ۶۴۰موتورخانه در سال گذشته

**امتیاز – داودی:** مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی از بهسازی ۶۴۰ موتورخانه استان در سال ۱۴۰۲ و کاهش حدود ۲۰ درصدی مصرف انرژی با انجام بهسازی موتورخانه‌ها خبر داد.
مهدی کمال آبادی فراهانی مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی، گفت: به همت واحد بهینه سازی مصرف انرژی و کربن، تاکنون برای بهسازی سه هزار و ۷۶ موتورخانه در استان موافقتنامه اجرا شده است که این تعداد، نزدیک به دو هزار و ۵۹۸ موتورخانه از ابتدای طرح تاکنون، بهسازی شده است.
مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی با اشاره به کاهش حدود ۲۰ درصدی مصرف انرژی در انجام بهسازی موتورخانه‌ها در استان، تصریح کرد: اجرای طرح ملی بهسازی رایگان موتورخانه ها، همگام و همراستا با سیاست‌های ابلاغی وزارت نفت است که اجرای آن در سطح استان می تواند علاوه بر کاهش چشمگیر گازها، به صرفه‌جویی در مصرف گاز، منجر به افزایش قابلیت اطمینان، پایداری و استمرار جریان گاز در بخش‌های صنعتی و به تبع آن، حفظ هرچه بیشتر محیط زیست شود.



براهمیت و جایگاه روابط عمومی در کشورآشنایی با تکنیک ها و مهارت های ایجاد و تقویت اعتماد در روابط عمومی ازسوی خانه روابط عمومی ایران برگزارمیشود.

بسیار خوشحالم که به‌عنوان رئیس IPRA ۲۰۲۴ خدمت کنم و امیدوارم که دوره من الهام‌بخش و مؤثر برای همه اعضای ما باشد تا به مشارکت‌کنندگانی فعال در سازمان جهانی‌مان تبدیل شوند.

وی تاکید کرد:هدف اصلی من تقویت این انجمن است. طرفیت حرفه ما برای عملکرد قابل اعتماد و بر پایه اخلاق در روابطعمومی در عصر هوش مصنوعی موردتوجه من است.ایپرا نیز تقویت ابعاد اخلاقی وتوجه به افزایش اعتبار در روابط عمومی در سال ۱۲۰۲۳ مد نظر دارد.

خانم ناتاشا بلوویچ مویاس، رئیس ایپرا اضافه کرد:درعایت‌ های کادی اخلاقی ایپرا و کاربرد آن در روابط عمومی ها نقش اساسی در ایجاد اعتماد دارد.

وی تاکید کرد: امیدواریم همکاران نیز بر پایه دستورالعمل ابلاغی ایپرا که توجه به هوش مصنوعی و اجتناب از اطلاعات جعلی را در فعالیت‌ها مد نظر قرار داده ،این مسیر را طی نمایند تا بتوانیم به ابعاد سرآمد روابط عمومی دست یابیم.